
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O DI ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI CASERTA - Settore Urbanistica - Decreto del Presidente n. 116 del 17.12.2007. Appro-
vazione variante al P.R.G. del Comune di Macerata Campania.

IL PRESIDENTE

Premesso che: -Il Comune di Macerata Campania con deliberazione di C.C. n. 5 del 19.02.2007 ha approva-
to il progetto dei lavori di “Realizzazione area da adibire a fiera mercato”, in variante allo strumento urbanisti-
co generale vigente, ai sensi dell’art.19 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i;

- Il Comune di Macerata Campania, con nota n. 6266 del 16.07.2007 prot. n. 0170809, ha trasmesso a questa
Amministrazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 19 del D.P.R. n. 327/2001 la documentazione relativa alla va-
riante in oggetto;

- Il Settore Urbanistica con nota prot.N. 0172649 del 20.07.2007 ha richiesto al Comune di Macerata Cam-
pania l’integrazione della documentazione pervenuta;

- il Comune Macerata Campania ha trasmesso le integrazioni richieste con nota n.7453 del 05.09.2007, ac-
quisita da questo Ente il 06.09.2007, prot. N. 0202352;

- La Giunta Provinciale con deliberazione n. 171 del 20.11.2007 ha approvato la variante alla strumentazio-
ne urbanistica generale vigente del Comune di Macerata Campania, ai sensi dell’art.19 del D.P.R. 327/2001,
adottata con deliberazione di C.C. n. 5 del 19.02.2007.

Visto:

- la L.U. 17.08.1942 n. 1150 e successive modificazioni ed integrazioni; -i DD.MM. 01.04.1968 n. 1404 e
02.04.1968 n. 1444; -la L.R. 20.03.1982 n. 14 per la parte ancora in vigore; -la Legge 18.05.1989 n. 183 e la Legge
07.08.1990 n. 241;

- il Testo Unico sull’Edilizia di cui al D.P.R. 06.06.2001 n. 380; -la Legge Costituzionale 18.10.2001 n.3; -il D.P.R.
n. 327/2001 e s.m.i.; -la L.R. 22.12.2004 n. 16; -la deliberazione di Giunta Regionale n. 5447 del 07.11.2002; - la delibe-
razione di Giunta Provinciale n. 26 del 16.02.2006; -la deliberazione di Giunta Provinciale n. 171 del 20.11.2007;

DECRETA

1) di prendere atto di tutto quanto in premessa riportato;

2) di approvare, in conformità alla deliberazione di Giunta Provinciale per i lavori di “Realizzazione area
fiera mercato” ai sensi dell’art. 19 del D.P.R. 327/2001, adottata con deliberazione di C.C. n. 5 del 19.02.2007,
con la prescrizione che sia rispettata la normativa per l’abbattimento delle barriere architettoniche.

- Il Comune di Macerata Campania provvederà alla pubblicazione integrale del presente decreto sul Bol-
lettino Ufficiale della regione Campania ed a tutti i provvedimenti connessi e consequenziali.

- Avverso il presente decreto è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Ammi-
nistrativo Regionale della Cmpania, competente per territorio, secondo le modalità di cui alla Legge 6.12.1971
n. 1034, ovvero è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199, ri-
spettivamente entro 60 gg. E 120 gg. Dalla data di avvenuta notifica del presente atto, ovvero dalla data di pub-
blicazione del medesimo sul Bollettino Ufficiale della regione Campania.

Il Dirigente Il Presidente
Arch. Angelomichele Fracassi On.le Alessandro De Franciscis

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 18 FEBBRAIO 2008



COMUNE DI BRACIGLIANO (SA) - Avviso di pubblicazione e deposito del progetto preliminare, per la
realizzazione di un Area Polifunzionale di Prima Accoglienza alla località “Spineto”

Si avvisa che sul Sito Informatico ufficiale della Regione Campania è pubblicato:

L’ avviso di pubblicazione e deposito del progetto preliminare, per la realizzazione di un Area Polifunzio-
nale di Prima Accoglienza alla località “Spineto”, (Comune di Bracigliano) costituente adozione di Variante al
PRG finalizzata alla reiterazione del Vincolo Espropriativo delle Aree F1 e F2 L.R. n. 16 del 22.12.2004.

Firma dell’ Avviso prot. 745 del 25.01.08: F.to ing. Sabato Landi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 7 DEL 18 FEBBRAIO 2008



COMUNE DI CASAL DI PRINCIPE (CE) - Prot. 105/UT del 01/02/2008 - Avviso deposito variante allo
strumento urbanistico.

IL RESPONSABILE SERVIZIO LL.PP.

Vista la delibera di C.C. n. 34 del 30.11.2007 esecutiva ai sensi di legge;

Vista la Legge 17 agosto 1942 n° 1150 e ss.mm.ii.;

Visti il D.P.R. n. 327/01 ed il D.P.R. n. 380/01;

Vista la Legge Regionale del 22.12.2004 n. 16;

AVVISA:

è depositato presso la Segreteria del Comune il progetto definitivo Project Financing - Concessione per la
realizzazione e gestione dell’ampliamento cimitero comunale, approvato con Delibera di C.C. n. 34 del 30.11.07
costituente adozione della variante allo strumento urbanistico.

Detti atti rimarranno depositati nella Segreteria Comunale per sessanta giorni consecutivi, decorrenti dalla
data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Chiunque ne abbia interesse può prenderne visione dal lunedì al venerdì presso la Segreteria Comunale ed il
sabato e la domenica dalle ore 09,00 alle ore 12,00 presso il Comando di Polizia Municipale.

Durante il periodo di deposito del progetto e della delibera di approvazione, chiunque vorrà porre osserva-
zioni dovrà presentarle in duplice copia, di cui una in competente bollo, nei giorni feriali al protocollo generale
dell’Ente.

Il presente avviso sarà pubblicato anche su due quotidiani a diffusione provinciale.

Il Responsabile del Procedimento: Geom. Giacomo Letizia

Il Responsabile Servizio LL.PP.: Ing. Alfredo M. Cenviti

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 18 FEBBRAIO 2008



COMUNE DI QUARTO (NA) - Avviso di deposito del progetto di adozione della variante al P.R.G. ai
sensi dell’art. 24 della L.R. n. 16/04 per la realizzazione del distretto sanitario (SAUT 59) di Via Dante Alighie-
ri.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vista la Legge 17 agosto 1942, n. 1150 e la L.R. 22 dicembre 2004, n. 16: da notizia dell’avvenuto deposito
presso l’Ufficio Segreteria di questo Comune, del Progetto di adozione della variante al P.R.G. ai sensi dell’art.
24 della L.R. n. 16/04 per la realizzazione del distretto sanitario (SAUT 59) di via Dante Alighieri, e della deli-
berazione della Giunta Comunale n. 12 del 10/01/08;

La variante è costituita dai seguenti elaborati: relazione illustrativa; stralci catastali; foto aree anno 2003; tra-
sporti pubblici; tav. 11-08 P.R.G. attuale; tav. 11-05 P.R.G. attuale; tav. 11-05 P.R.G. ipotesi variante; stralcio tav.
11-05 P.R.G. ipotesi di variante; tav. 11-08 P.R.G. ipotesi di variante; stralcio tav. 11-08 P.R.G. ipotesi di variante.

Detti atti rimarranno depositati presso l’Ufficio Segreteria, a libera visione del pubblico, per 30 giorni con-
secutivi, compresi i festivi, decorrenti dalla data del presente avviso sul B.U.R.C., col seguente orario: dal lunedì
al venerdì: dalle ore 9 alle ore 12, nei giorni di sabato, domenica e festivi: dalle ore 10 alle ore 12.

Entro la scadenza del termine di deposito, chiunque potrà formulare osservazioni o opposizioni al Piano di
Lottizzazione adottato.

Dalla Casa Comunale lì 18/02/2008

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Antonio Alfiero

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 7 DEL 18 FEBBRAIO 2008



COMUNE DI QUARTO (NA) - Avviso di deposito di piano di lottizzazione convenzionata Bb67 di Via
Masullo.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vista la Legge 17 agosto 1942, n. 1150 e la Legge Regionale 22 dicembre 2004, n. 16: da notizia dell’avvenu-
to deposito presso l’Ufficio Segreteria di questo Comune, del Progetto di Piano di Lottizzazione Convenzionata
relativo alla Zona Bb67 di via Masullo, e della deliberazione del Commissari ad Acta n. 01 del 10/01/08; Il Piano
di Lottizzazione è costituito dai seguenti elementi di progetto: -Tav. 1 Relazione illustrativa; - Tav. 2 Norme di
attuazione; - Tav. 3 Planimetria stato attuale; - Tav. 4 Planimetria di progetto; - Tav. 5 Planovolumetrico; - Tav.
6 Schema di convenzione; - Tav. 7 Studi Geologici; - Tav. 8 Planimetria sottoservizi; - Tav. 9 Schemi edilizi -
Corpo A; - Tav. 9.1 Schemi edilizi - Corpo B; - Tav. 9.2 Schemi edilizi - Corpo C-D. Detti atti rimarranno depo-
sitati presso l’Ufficio Segreteria, a libera visione del pubblico, per 30 giorni consecutivi, compresi i festivi, de-
correnti dalla data di pubblicazione del presente sul B.U.R.C., col seguente orario: dal lunedì al venerdì: dalle
ore 9,00 alle ore 12,00, nei giorni di sabato, domenica e festivi: dalle ore 10,00 alle ore 12,00.

Entro la scadenza del termine di deposito, chiunque potrà formulare osservazioni o opposizioni al Piano di
Lottizzazione adottato.

Dalla Casa Comunale, lì 18/02/2008

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Antonio Alfiero

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 18 FEBBRAIO 2008



COMUNE DI QUINDICI - Avviso di deposito - delibere C.C. n. 3 e C.C. n. 5 del 05/02/08.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Vista la L.R. 16/04

Visto il D.P.R. 327/01

DA’ NOTIZIA

dell’avvenuto deposito presso la Segreteria Comunale della Delibera C.C. n. 3 del 05/02/08 di reiterazione
del vincolo preordinato all’esproprio per i lavori di realizzazione di un parcheggio alla frazione Beato, della De-
libera C.C. n. 5 del 05/02/08 di adozione di variante al vigente P.R.G. con imposizione del vincolo preordinato
all’esproprio per i lavori di realizzazione di un parcheggio alla via Roma.

Dette Delibere rimarranno depositate nella Segreteria Comunale a libera visione del pubblico negli orari
d’ufficio, per 20 giorni consecutivi, compresi i festivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso
sul B.U.R.C. prevista per il giorno 18/02/08

Durante il periodo di deposito chiunque vorrà proporre osservazioni alla suddette delibere dovrà presen-
tarle in duplice copia di cui una su carta da bollo, all’Ufficio protocollo dell’Ente che ne rilascerà ricevuta

Dalla Residenza Municipale, lì 05/02/08

Il Responsabile dell’Area Tecnica
F.to Arch. Benigno Camuso

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 7 DEL 18 FEBBRAIO 2008



COMUNE DI SANT’ANGELO A SCALA - (Provincia di Avellino) - Avviso di deposito delle modifiche
del Piano Regolatore Generale.

IL SINDACO

Vista la legge 1150/42 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la legge Regionale n 14/82 e successive modifiche ed integrazioni;

DA’ NOTIZIA

Dell’avvenuto deposito presso la Segreteria del Comune delle modifiche del P.R.G. conseguenti alle osserva-
zioni accolte e all’adeguamento al PSAI “ PIANO STRALCIO PER L’ASSETTO IDROGEOLOGICO” - Rf “
RISCHIO FRANE” (aprile 2006) adottate con deliberazione di Consiglio Comunale n 29 del 11.07.2007

Il PRG è composto dai seguenti elaborati:

elaborati serie “F” - fascicoli

01**-F1** Relazione illustrativa

02**-F2** Norme Tecniche di Attuazione

elaborati serie" AU -analisi Urbanistica - edilizia"

03-A1 Inquadramento territoriale 1:100.000

04-A2 Corografia:comuni contermini 1:25.000

05-A3 Pianificazione pregressa: stralcio PdF 1:2000

06-A4 Infrastrutture: rete idrica - rete fognante 1:5000

07-A5 Infrastrutture: rete pubblica illuminazione - rete metano 1:3000

08-A6 Edificato esistente: conservazione e destinazione d’uso 1:2000

elaborati serie “P” - Progetto

09**-P1** Zonizzazione generale 1:5000

10**-P2**Zonizzazione e destinazione d’uso 1:2000

11**-P3**Standard urbanistici - Viabilità 1:2000

12**-P4* Vincoli 1:5000

13**-P5**Compatibilità geosismica - Zonizzazione generale e carta della stabilità 1:5000

Detti atti rimarranno depositati presso la Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico, per 30 (tren-
ta) giorni consecutivi, compresi i festivi, decorrenti dalla data del presente avviso e del Bollettino Ufficiale della
Regione Campania col seguente orario: dal lunedì al sabato dalle ore 09.00 alle ore 13.00; nei giorni festivi dalle
ore 10.00 alle ore 12.00; durante il periodo di deposito del Piano e nei trenta giorni successivi chiunque vorrà
porre osservazioni al progetto dovrà presentarle in duplice copia, di cui una su carta bollata, nelle ore indicate al
protocollo della Segreteria, che ne rilascerà ricevuta.

Sant’Angelo A Scala,

Il Sindaco
dott Domenico Majello

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 18 FEBBRAIO 2008


